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Styreleder  
har ordet
Mot slutten av 2024 ble endelig doku-
mentarfilmen «Positiv» lansert, filmen ble
vist på NRK1 søndag 1. desember, i beste
sendetid. I mer enn tre år har HivNorge
jobbet sammen med Zacapa Film med
dokumentaren, som forteller den norske
hiv-historien. 41 år etter at hiv- og aids-
epidemien nådde Norge, får vi nå endelig
fortalt historiene slik at dagens og
kommende generasjoner kan lære og
minnes. De mange årene med sykdom og
død, manglende medisiner og støtte.
Stigmaet som bygget seg opp fordi folk
ikke visste, enkelte mediers krise-
maksimering og skremselspropaganda.
Hemmeligheter, skam, utenforskap og
ensomhet. På den andre siden: kamerat-
skapet, fellesskapet og den felles kampen. 

Fem imponerende mennesker som lever
med hiv blir portrettert i «Positiv», der de
forteller om å få en dødsdom, overlevelse,
vennskap og tap, og ikke minst tydelig får
frem budskapet om at man i dag lever
med diagnosen, tar sine medisiner og er
smittefri. Jeg takker særlig Per Miljeteig,
Erling Amundsen, Jorunn Prusik, Solhild
Bekkevoll og Ronda Kristine Bekkevoll for
at de valgte å fortelle sine livshistorier på
skjerm. Takk også til de mange som har
bidratt med sine egne historier og med
viktige fakta og erfaringer, og også til de
som ikke ønsket å dele disse åpent. Mitt
håp er at filmen, som nå blir liggende for
avspilling hos NRK Nett-TV i fem år, skal
sees av mange og øke kunnskapen i
befolkningen. 

Det bringer meg over på HivNorges arbeid
med å få på plass et eget minnesmerke. 
Vi har de siste årene jobbet tett opp mot
både regjeringen og Oslo kommune med
ønske om å få satt opp et eget minnes-
merke for å minnes de over 630 som
døde av aids, samt andre som ble sterkt
berørt. Et minnesmerke over alle som
døde en vond død, de mange som ble
glemt og gjemt bort, for partnere og
venner som aldri fikk ta farvel. Etter nær
tre år med planlegging og sondering ser
det ut som at HivNorge må ta ansvaret for
dette arbeidet. Vi har lenge jobbet for at
enten staten eller kommunen kunne ta på
seg ansvaret for planlegging og gjennom-
føring, men forstår at det ikke vil være

Årsmelding 2024 HivNorgeside 3



aktuelt. HivNorge har derfor utviklet en
strategi for både planlegging og utvikling
av et minnesmerke, og vil søke om øko-
nomisk støtte fra ulike aktører. Vi har nå i
første omgang henvendt oss til Statsbygg
med ønske om å få plassert et eget
minnesmerke i den nye Regjeringsparken.
Responsen så langt henviser oss tilbake til
regjeringen, som kan fatte en slik beslut-
ning om plassering. Arbeidet fortsetter i
2025, og vi har et uttalt mål om at et
minnesmerke skal kunne avdukes i 2027.

Finansiering av organisasjonens arbeid har
vært et viktig tema i 2024. Det siste året
har vi vært kjent med at regjeringen øns-
ker å slå sammen den statlige tilskudds-
ordningen for hiv og seksuelt overførbare
sykdommer med tilskuddsordningen for
seksuell helse, med virkning fra 2025.
Tilskuddsordningen for hiv og seksuelt
overførbare sykdommer har i mange år

bidratt med driftsmidler til organisasjoner
på hivfeltet. Rett før sommerferien i 2024,
la Helsedirektoratet frem til sitt forslag til
ny, sammenslått tilskuddsordning. I for-
slaget til ny tilskuddsordning var det helt
tydelig at vi ikke er hørt, og at våre ønsker
om fortsatt forskrift og driftsmidler ikke
var hensyntatt. Dette ville ramme store
deler av arbeidet til organisasjonen. Hiv-
Norge tok derfor initiativ til en felles dialog
med de to andre hovedmottakerne av
midler fra tilskuddsordningen for hiv og
seksuelt overførbare sykdommer, Helse-
utvalget og Kirkens Bymisjon Aksept, og
partene har sammen arbeidet politisk for
å sikre fremtidig finansiering. Vi ble lyttet
til, og høsten 2024 meddelte helse- og
omsorgsministeren at sammenslåingen av
tilskuddsordningene utsettes til 2026. I
denne anledning ble det gjennomført en
ny høring som HivNorge inngav hørings-
svar til. I påvente av et nytt forslag fra
Helsedirektoratet om hvordan den nye
tilskuddsordningen vil bli utformet, vil vi
fortsette vårt påvirkningsarbeid. 

Samtidig jobber sekretariatet med å finne
andre tilskuddsordninger og prosjekter
som kan bidra til å sikre en fortsatt
finansiering av organisasjonen og våre
mange tiltak. Dette arbeidet blir svært
viktig i 2025 for å sikre at HivNorge fort-
satt kan tilby ulike aktiviteter og tilbud.

Det er ikke alt vi fikk på plass i året som
har gått. Blant annet søkte vi sammen
med Folkehelseinstituttet (FHI) om midler
til et røykekutt-tiltak med påfølgende
forskning. Dessverre fikk vi ikke innvilget
vår søknad hos DAM-stiftelsen, og fikk
derfor ikke iverksatt ønskede tiltak. Tema-
et røykekutt er et viktig tilbud for alle som
lever med hiv og røyker, og derfor vil vi
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også i 2025 søke om midler, og samtidig
se på muligheten for å kunne tilby opp-
legg for våre brukere.  

I 2024 har vi jobbet politisk for å sikre
gratis HPV-vaksine til menn som har sex
med menn (msm) og særlig de som lever
med hiv. HPV-relatert kreft i munn og 
hals, analkreft og peniskreft er forsatt
hyppig forekommende kreftformer blant
msm, og vi vet at HPV-vaksinen vil dempe
antall tilfeller. HPV-relatert kreft og HPV-
vaksinen får mer oppmerksomhet i sam-
funnet, men har i stor grad handlet om
unge kvinner og etter hvert unge menn.
Dette arbeidet fortsetter vi med i 2025. 

Vi arbeider stadig med å få PrEP tilbake
på blå resept, men opplever at arbeidet
går trått. Den nye sykepleierstyrte PrEP-
klinikken på Lovisenberg diakonale syke-
hus har vært et lyspunkt, og har bidratt til
å ta noe av trykket i Oslo-området. Sam-
tidig jobber vi for å finne flere løsninger for
lavterskeltilgang til PrEP gjennom klinikker
og aktører som jobber med testing og
seksuell helse, slik at vi kan få sikret PrEP
til særlig utsatte grupper. Vi var også for- 

nøyde med at vi endelig fikk gjennomslag
for gratis morsmelkerstatning til fødende
som lever med hiv og deres babyer, men
er ikke fornøyde med at dette ble lagt til
kommunene å organisere. Vi opplever at
måten dette blir organisert på i mange
kommuner bidrar til mer stigmatisering av
en utsatt gruppe, særlig personer med
innvandrerbakgrunn. Derfor ønsker vi at
gratis morsmelkerstatning også kommer
innenfor blåreseptordningen.  

Antall nye tilfeller av hiv er økende i Norge,
samtidig er antallet som får diagnosen for
første gang, mens de er bosatt i landet
rekordlavt. Dette skyldes en økning av
flyktninger og innvandrere som kommer til
landet og lever med hiv. De aller fleste er
kjent med sin hivdiagnose og står på
effektive hivlegemidler. Når de ankommer
Norge, blir de imidlertid registrert som en
ny hivdiagnose i Norge. HivNorge har
derfor lagt om deler av vårt arbeid for å
møte de ulike innvandrergruppene og
flyktningene på en god måte. Under kor-
onapandemien fikk vi oversatt informasjon
om hiv til ti ulike språk, og i 2025 vil vi få
på plass oppdaterte nettsider på flere
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språk slik, at flest mulig kan få nødvendig
informasjon på sitt eget språk. HivNorges
nettside er svært godt besøkt og kanskje
den viktigste fag-nettsiden om hiv, og
derfor legger vi ned mye innsats i opp-
datering og utvikling av nettsiden.  

Vi har også utviklet stadig nye aktiviteter
og tiltak for de ulike migrantgruppene de
siste to årene, og særlig opplevd pågang
fra den økende gruppen av flyktninger fra
Ukraina. Siden krigen i Ukraina startet, har
HivNorge arbeidet for å ivareta flyktninger
som lever med hiv, med både egne tiltak
og ved å få de inkludert i våre mange
aktiviteter og tiltak. Flere av de ukrainske
flyktningene bidrar allerede som frivillige
og likepersoner i organisasjonen, noe som
er til stor glede for oss.  

Vi er stolte av tilbudet vårt og av at vi
stadig lykkes med å kunne tilby tiltak og
aktiviteter for den etter hvert sammen-
satte gruppen av de som lever med hiv
eller bruker PrEP. Vi har gjennom årene
hatt ulike helgeseminar for kvinner, for

msm og for personer med migrant-
bakgrunn, men valgte i 2024 å lage to
store mestringsworkshops der det ikke
ble lagt noen føringer på kjønn, legning
eller landbakgrunn. Dette var svært
vellykket, og viser at man har mye felles
læring å hente ved å samle kvinner og
menn, heterofile og skeive, og personer
med migrantbakgrunn, noe vi vil fortsette
med i 2025.  

Sekretariatet består av åtte ansatte som
utgjør seks årsverk. Svært mange av de
ansatte har vært ansatt over mange år, og
vi er heldige som har sikret slik kontinuitet
og beholder kompetansen i organisa-
sjonen. Disse, sammen med styret og
stadig flere frivillige, gjør meg trygg på at
vi skal møte endringer, utfordringer og
ikke minst nye rammebetingelser på en
god måte. Jeg gleder meg til 2025.  

Knut Roger Dybedahl
styreleder
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Året som
gikk
HivNorge er den eneste pasientorgani-
sasjonen som arbeider med politisk på-
virkningsarbeid på hivfeltet. I 2024 bidro
vi inn i en rekke relevante høringer knyttet
til hiv, seksuelt overførbare sykdommer
(soi), seksuell helse, smittevern, bered-
skap og ulike helserettigheter. For å sikre
åpenhet og synlighet legger vi fortløpende
ut høringsinnspill på våre nettsider, slik at
medlemmer, brukere, samarbeidspartnere
og offentligheten kan følge vårt arbeid. 

Gjennom året har vi jobbet politisk for å
sikre en forsvarlig videreføring av driften
av det nasjonale arbeidet med hiv og soi, i
tett dialog med Helseutvalget og Kirkens
Bymisjon Aksept. Regjeringen varslet i
statsbudsjettet for 2024 at tilskudds-
ordningene for arbeid innen feltet hiv og
soi, og seksuell helse skulle slås sammen.
Da Helsedirektoratet la frem sitt forslag til
ny ordning våren 2024, ble det klart at de
ikke ønsket å videreføre tilskuddsord-
ningen til arbeid innen feltet hiv og soi,
som gir driftstilskudd til tre organisasjoner
på dette feltet. I stedet ville de kun be-
holde en prosjekttilskuddsordning, åpen
for alle søkere. Dette innebar i praksis en
avvikling av driftstilskuddet til HivNorge,
Helseutvalget og Aksept. 

I samarbeid med Helseutvalget og Kirkens
Bymisjon Aksept, fortsatte vi vårt politiske
påvirkningsarbeid og lyktes via Grunde
Almeland (V) på Stortinget med å få gehør
hos helse- og omsorgsminister Jan 

Christian Vestre. Helse- og omsorgs-
ministeren utsatte sammenslåingen av
ordningene til 2026, og påpekte at en
vellykket sammenslåing forutsetter at den
nye fellesordningen både ivaretar hiv- og
soi-feltet, og bidrar til å sikre god seksuell
helse i hele befolkningen. 

En særlig utfordring i denne saken har
vært at HivNorge tidligere har blitt avvist
som søker til andre tilskuddsordninger
med begrunnelsen at vi allerede mottar
driftsmidler fra den aktuelle ordningen.
Dette betyr i ytterste fall at vi risikerer å
stå uten statlige midler fra 2026 dersom
vi ikke får gjennomslag for videre drifts-
tilskudd eller en mulig overgangsordning.
Arbeidet for å sikre en forskriftsfestet
tilskuddsordning fortsetter derfor med full
styrke i 2025.  
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Samtidig har sekretariatet jobbet med å
styrke grunnlaget for tilskudd og drifts-
midler via Barne-, ungdoms-, og familie-
direktoratet (Bufdir). Vi arbeider også med
å utvikle vårt arbeid, slik at det kvalifiserer
for prosjektmidler gjennom ulike
ordninger, også den nye tilskudds-
ordningen for hiv, soi og seksuell helse.  

I prosessen knyttet til endring av finans-
ieringen av vårt politikkområde, skal også
regjeringen legge frem en nasjonal strategi
for seksuell helse. Her registrerer vi at
arbeidet med hiv og soi er fjernet som mål
i strategien og vi jobber derfor med å løfte
behovet for at dette igjen blir et satsings-
område for regjeringen. 

Vi har også jobbet med følgende mål: 

Få innført gratis HPV-vaksine til msm,
særlig msm som lever med hiv eller bruker
PrEP, på bakgrunn av rapporter om
økende tilfeller av analkreft, peniskreft og
HPV-relatert kreft. 

Økt tilgang til PrEP både i og utenfor spe-
sialisthelsetjenesten, med særlig ønske
om lavterskeltilbud for utsatte minoriteter,
samt overvåking og forbedring av dagens
system på sykehusene. Stadig flere PrEP-
ordninger på sykehusene er nå driftet av
sykepleiere, og vi ser at dette ofte resul-
terer i økt kapasitet.  

Vi jobber med oppfølging av brukerrepre-
sentasjonen i Beslutningsforum etter
gjennomført evaluering av systemet for
Nye Metoder. Vi har bidratt til å sikre reell
brukermedvirkning i spesialistutvalget til
Sykehusinnkjøp og vært delaktig i arb-
eidet med den nye anbudsprosessen for
hivlegemidler, som startet høsten 2024. 

Vi arbeider med å få morsmelkerstatning
over på blå resept til spedbarn født av
personer som lever med hiv. Erfaringer
med nåværende løsning, der ansvaret er
lagt til kommunene, viser at flere, grunnet
stigma, ikke klarer å nyttiggjøre seg ord-
ningen, da dagens kommunale løsninger
innebærer at altfor mange personer får
innsikt i taushetsbelagt informasjon.  

Vi har jobbet med å sikre styrket bered-
skap ved pandemier og sykdomsutbrudd
som rammer sårbare grupper. Fra politisk
hold ser vi en økende tendens til at
smittevernsarbeidet ønskes flyttet til
kommunene, uten at dette følges opp
med tilstrekkelige midler til arbeidet. Vår
erfaring over mange år viser at sivil-
samfunnet har en helt annen form for tillit
blant utsatte minoriteter og når ut til
grupper som kommunale tilbud ikke når.
Derfor mener vi det fortsatt er behov for
en sterk satsing på frivillige aktørers
innsats i smittevernsarbeidet. 

Vi har i 2024 arbeidet for å sikre at alle
smittevernstiltak fortsatt skal være gratis,
da årelang erfaring viser at vi ikke når ut til
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utsatte grupper med vaksiner eller
smittevernstiltak dersom dette blir et
kostnadsspørsmål. Den norske hiv-
statistikken de siste fem til seks årene
viser også en klar dreining, der hiv i stor
grad omfatter flyktninger og migranter.
Derfor vil det bli større behov for
lavterskeltiltak uten egenandeler. 

Vi har jobbet kontinuerlig med å sikre økt
brukermedvirkning ved flere sykehus og
har skolert likepersoner med mål om økt
engasjement og brukermedvirkning. 

Både i 2023 og 2024 har vi arbeidet med
å øke bevisstheten om betydningen hiv
har hatt for skeive menn gjennom over 40
år. Mange skeive lever med traumer og har
utfordringer knyttet til egen seksuell helse,
på grunn av hvordan redselen for hiv har
påvirket dem. Derfor er vi opptatt av at
andre aktører som jobber med skeive, skal
øke sin kunnskap og løfte temaet. Vi har
også arbeidet for å fjerne stigma og av-
visning av personer som lever med hiv i
det skeive miljøet, da vi opplever at dette
er et problem for mange.  

Vi har i 2024 arbeidet politisk med å for-
søke å sikre lavterskeltilbud for personer
som røyker, da vi har som målsetting å

tilby verktøy og tiltak for personer som
lever med hiv og som røyker. Vi har i 2024
arbeidet med å få på plass et minnes-
merke for de mer enn 630 personene som
døde av aids i Norge. Vi har hatt møter
med kultur- og likestillingsministeren,
løftet saken politisk på Stortinget og
overfor Oslo kommune, hvor vi opplever
støtte til et minnesmerke. Etter nær to års
politisk påvirkningsarbeid ser vi at
ansvaret for å få på plass et minnesmerke
må tas av oss som organisasjon. Vi har
derfor i 2024 kontaktet Statsbygg med et
ønske om å få plassert et minnesmerke i
den nye Regjeringsparken. Statsbygg
henviser oss videre til regjeringen, og vi
fortsetter arbeidet i 2025 på politisk nivå.
Det er nå utviklet en strategisk plan med
mål om å få utviklet et eget minnesmerke,
sikre finansiering og plassering, og
overlate ansvaret for vedlikehold og drift
til Oslo kommune eller Statsbygg. 

HivNorge har siste to årene arbeidet
politisk for å sikre at norske myndigheter
øker støtten til UNAIDS og Det globale
fondet for bekjempelse av aids, tuber-
kulose og malaria. Både forrige og
nåværende regjering har kuttet i støtten
til internasjonalt hiv- og aidsarbeid.  
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Interessepolitisk
arbeid
I tillegg til vårt politiske påvirkningsarbeid
overfor Stortinget og regjeringen arbeider
HivNorge interessepolitisk for å påvirke
relevante rammebetingelser. Gjennom
vårt medlemskap i FFO støtter vi opp om
rammebetingelser for gruppene vi repre-
senterer.  I 2024 var vi en av flere pasient-
organisasjoner som støttet Kreftforening-
ens og en rekke fagfolks krav om at norske
myndigheter prioriterer overgang til den
mest effektive HPV-vaksinen.  

Vårt arbeid i det nordiske nettverket
Nordic Advocacy Network for the Global
Fund, har ført til flere samarbeid med LHL
Internasjonal for å øke kompetansen og
fokuset på utfordringer relatert til global
helse, særlig tuberkulose og hiv. Samar-
beidet har blant annet resultert i flere
felles innlegg i media, samtaler med poli-
tikere, beslutningstakere og Norad, felles
arrangementer og innspill til partipolitiske
programmer. Det er en politisk dreining i
verden og i Europa, hvor bistand til global
helse nedprioriteres. I tillegg ser vi et
økende fokus på å styrke nasjonale helse-
systemer, uten tilstrekkelig ivaretakelse av
sårbare grupper som ofte faller utenfor
disse systemene. Det er derfor et viktig
arbeid å synliggjøre de alvorlige konse-
kvensene av et slikt ensidig fokus, i tillegg
til å jobbe for å opprettholde bistand til
global helse. 

I løpet av 2024 har HivNorge deltatt på og
gitt innspill til flere politiske høringer, for å
fremme interessene til personer som lever

med hiv. HivNorge har blant annet inngitt
høringsinnspill på høringer som omhandler
finansieringen av hivarbeidet, både nasjo-
nalt og internasjonalt. I oktober 2024 del-
tok HivNorge i høringen om statsbud-
sjettet, med særlig fokus på kapittel 760,
post 73 – tilskudd til hiv og soi, samt
tilskudd til seksuell helse. Vi uttrykte
bekymring over den planlagte sammen-
slåingen av tilskuddsordningene og
understreket viktigheten av å opprett-
holde driftsmidler for organisasjoner som
HivNorge, Helseutvalget og Kirkens Bymi-
sjon Aksept. Senere i oktober 2024 ga vi
innspill til Utenriks- og forsvarskomiteen,
der vi ba om økt støtte til UNAIDS og Det
globale fondet for bekjempelse av aids,
tuberkulose og malaria. Vi fremhevet at
hiv og aids fortsatt tar mange liv årlig, og
at internasjonal innsats er avgjørende for
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å nå målet om å eliminere hiv som en
global folkehelsetrussel innen 2030. Vi
uttrykte bekymring over nedgangen i
Norges bidrag til UNAIDS og understreket
behovet for å opprettholde og øke støtten
for å sikre at sårbare grupper får nød-
vendig forebygging og behandling. 

Gjennom disse høringsinnspillene har
HivNorge arbeidet for å sikre nødvendige
ressurser og tiltak for å ivareta personer
som lever med hiv og styrke det fore-
byggende arbeidet, både nasjonalt og
internasjonalt. 

Rådgivnings-
tjenester
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HivNorges veletablerte rådgivnings-
tjeneste er tilgjengelig for mennesker med
hiv, pårørende, PrEP-brukere, helse-
personell og andre som er berørt av eller
har spørsmål om hiv. Gjennom året har vi
hatt en jevn pågang av henvendelser,
både via telefon, e-post, sosiale medier,
samt ved fysiske møter – det være seg
ved drop-in eller avtalte samtaler. 

De fleste henvendelsene kommer fra pri-
vatpersoner med behov for psykososial
eller helserelatert rådgivning. Mange søker
også informasjon om smitteveier, hivme-
disiner, juridiske temaer, samt forebygg-
ende behandlinger som PrEP og PEP.  Vi
ser at flere har sammensatte utfordringer
som krever både psykososial støtte og
juridisk bistand. Gjennom vår rådgivnings-
tjeneste og øvrige aktiviteter avdekker vi
behov som krever videre oppfølging, og vi 

veileder og henviser derfor til relevante
tilbud – enten internt i organisasjonen
eller hos eksterne aktører. I 2024 har vi
mottatt en rekke henvendelser angående
morsmelkerstatning, fra både foreldre og
ansatte i kommuner, da det er usikker-het
knyttet til hvordan tilbudet om gratis
morsmelkerstatning skal administreres.

Fremdeles er det en stor andel ukrainske
flyktninger og personer som bistår dem,
som kontakter oss i HivNorge. Noen har
tatt kontakt allerede før ankomst til Norge,
mens andre har henvendt seg for hjelp til
medisinpåfyll og oppfølging. Helseper-
sonell og ansatte på asylmottak har også
søkt veiledning, særlig knyttet til tilgang til
behandling og rettigheter for ukrainere
som lever med hiv. Ved behov benytter vi
tolk for å sikre god og forståelig kommuni-
kasjon. 



I 2024 har vi fortsatt å tilby samtale-
grupper for ulike målgrupper. I samarbeid
med eksterne fagpersoner har vi arrangert
månedlige samtalegrupper for msm og for
kvinner. Samtalegruppen for msm, ledet
av psykoterapeut Rolf Aspestrand, har
vært åpen for både msm med hiv og per-
soner som bruker PrEP. Samtalegruppen
for kvinner som lever med hiv, ledet av
sexolog og psykoterapeut Trude S. Lien,
har hatt jevnlige treff gjennom året. Disse
tilbudene er åpne for deltakere fra hele
landet, og HivNorge dekker derfor reise-
kostnader slik at man skal ha lik tilgang til
dette populære tilbudet uavhengig av
hvor i landet man bor. Ved særskilte be-
hov kan HivNorge også tilby et avtalt antall
individuelle samtaler med terapeutene.

HivNorges likepersoner, personer som selv
lever med eller er berørt av hiv, har vært
en betydningsfull og viktig del av vårt
tilbud. De har bidratt med psykososial
støtte, nettverksbygging, ledet samlinger
og fungert som støttepersoner og veivi-   

sere til andre relevante tilbud for menne-
sker som lever med hiv. Likepersonene
representerer en variert bakgrunn, med
ulike erfaringer og språkkompetanse, og
gjennomgår kursing og får oppfølging fra
HivNorges sekretariat. I 2024 ble også
flere personer fra Ukraina som lever med
hiv en del av HivNorges likepersontilbud. 
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Juridisk rådgivning
og bistand
HivNorges juridiske rettighetsarbeid er
fortsatt et viktig arbeidsområde. Vi erfarer
at mange som lever med hiv ikke får sine
rettigheter oppfylt, eller ikke kjenner til
rettighetene man har. Informasjon og råd-
givning rundt juridiske rettigheter, utgjør
derfor en betydelig del av sekretariatets
arbeid. Eksempelvis kan nevnes at Hiv-
Norge har bistått flere personer med
behov for bistand til hivbehandling, hvor
stigma, språk eller mangel på kunnskap
hos helsepersonell har vært barrierer for å
få oppfylt denne rettigheten. 

Gjennom den juridiske rådgivningstjen-
esten har vi fortsatt å avdekke brudd på
viktige rettighetsområder for mennesker
som lever med hiv. Det juridiske arbeidet
er derfor av stor betydning for alle som
lever med hiv og blir også retningsgivende
for vårt påvirkningsarbeid. HivNorges jur-
ister har videre bistått personer i saker
der det er behov for oppfølging eller bi-
stand. Som del av det juridiske retts-
hjelpstilbudet har vi jobbet med direkte
hivrelaterte problemstillinger, men også 

andre områder der vi ser at mennesker
som lever med hiv har et udekket retts-
hjelpsbehov.  

Våre jurister har i 2024 mottatt et bredt
spekter av juridiske henvendelser som de
har fulgt opp. Flere av sakene er kompli-
serte og omfattende, og berører flere ulike
rettsområder. Vi har i 2024 gitt juridisk
rådgivning og bistand til personer som har
utfordringer med å nyttiggjøre seg av sine
rettigheter. Flere av de som har kontaktet
oss har sammensatte utfordringer og
stort behov for bistand i alle ledd, for å
ivareta sine rettigheter og komme til sin
rett. 

Blant de juridiske sakstypene vi har jobbet
med i 2024 kan nevnes avslag på ulike
trygdeytelser fra NAV og veiledning
knyttet til trygderettigheter. Vi har også
jobbet medpasientskadesaker, brudd på
taushetsplikt, diskriminering, utlendings-
rett, husleierett, strafferett, forbruker-
saker, klage på betaling av hivrelatert
behandling, inkasso, gjeldsordning, klager 
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på pasientoppfølging, innsyn og sletting i
journal og andre personvernsaker. Vi har
også rådgitt personer i straffesaker. Blant
klagesakene kan nevnes klage på avslag
på helseforsikring, på pasientoppfølging
fra fastlege og på avslag på søknad om
helsekoordinator.  

HivNorges jurister tilbyr ikke bistand ved
sakførsel for domstolene, men bistår
brukere i utformingen av klager, brev og
andre dokumenter, med utfylling av søk-
nader/skjemaer og har opptrådt som full-
mektig for  brukere i forvaltningssaker. Vi
har også tilbudt veiledning om juridiske
temaer, rettigheter og plikter, både i
grupper og overfor enkeltpersoner som
lever med hiv, deres pårørende/partnere
og helsepersonell eller andre som arbei-
der med målgruppen. Vi har også drevet
med foredrag og informasjonsarbeid med
vekt på juridiske temaer og rettigheter
knyttet til hiv, blant annet hos infeksjons-
medisinsk avdeling på Nordlandssyke-
huset i Bodø og St. Olavs hospital i Trond-
heim, på flyktningmottak i Sulitjelma i
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 Nordland, og som del av arrangementer
hos våre samarbeidspartnere i Kirkens
Bymisjon Aksept i både Oslo og Trond-
heim. HivNorge har også arrangert felles
arrangementer med Aksept i Oslo, hvor
våre jurister informerte om retten til indi-
viduell plan og koordinator. 



 HivNorge har gjennom året invitert til en
rekke temamøter, seminarer, nettverks-
treff og andre faglige og sosiale treff-
arenaer. Med bakgrunn i etterspørsel fra
medlemmene våre, etablerte vi i 2024
“tirsdagstreff”, som faste samlingspunkter.
Arrangementene gir faglig påfyll, rom for
erfaringsutveksling, kompetanseheving og
er sosiale møteplasser der man kan treffe
andre som lever med hiv og bygge nett-
verk. Hovedmålet med alle aktiviteter i
regi av organisasjonen er å bidra til bedre
mestring av å leve med hiv, ivareta
personer som lever med hiv og øke
livskvalitet. 

Enkelte av tiltakene var spesifikt mål-
grupperettede, for eksempel for eldre eller
unge voksne og kursing av likepersoner.
Andre tiltak var rettet mot alle som lever
med hiv, som mestringsseminarene med
psykoterapeut Rolf Aspestrand og sam-
talegruppene for kvinner med sexolog
Trude S. Lien og samtalegruppene for
msm med R. Aspestrand, våre likeperson-
ledede quizkvelder og samlinger for

frivillige. Flere av temamøtene ble arran-
gert som hybride treff, slik at man både
kunne følge dem fysisk fra våre lokaler i
Oslo eller digitalt, uavhengig av hvor i
landet man bor. Temamøtene favnet over
et mangfold av temaer, blant annet hiv og
aldring ved overlege Birgitte Stiksrud fra
Oslo Universitetssykehus (OUS), manns-
helse ved fastlege Erik Siljgerd fra Bryns-
englegene, psykisk helse ved psykolog Pål
Olsen og filmkvelder. I tillegg arrangerte vi
mer uformelle sosiale treff, som pride-
frokosten før prideparaden i Oslo og
andre treff med rom for gode samtaler
over en kaffekopp. 

HivNorge deltok på to pridearrangementer
gjennom året. Under Oslo Pride deltok vi
også på Oslo Pride House med flere inn-
slag. Et arrangement var i samarbeid med
LHL International, som nevnt under punkt-
et om vårt internasjonale arbeid. Det
andre handlet om hvordan hiv har preget
skeive liv i 40 år, særlig hvordan hiv har
påvirket vår seksualitet og våre seksualliv. 

Tiltak og
arrangementer
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En viktig del av vårt arbeid med å bryte
ned fordommer og stigma som mange
som lever med hiv møter, er å skolere og
informere helsepersonell og andre som
møter personer som lever med hiv gjenn-
om sitt arbeid. I 2024 ble det blant annet
gjennomført et informasjonsmøte for flere
titalls helsefagarbeidere på Kantarellen-
hjemmet, som er et fast tilbud til eldre.
Informasjon om hiv og smittevernsrutiner
skapte stort engasjement, og et nytt in-
formasjonstreff er planlagt til sommeren
2025. Vi skal jobbe videre med å nå ut til
flere tiltak for eldre, med målsetting om å
bedre ivaretakelse av eldre med hiv. 

Flere aktiviteter var rettet mot migranter
som lever med hiv eller som er i risiko for
hiv i løpet av året.  

I løpet av våren ble to samtalegrupper
gjennomført for ukrainere som lever med
hiv, en i Oslo og en i Tromsø. Samtale-
gruppen i Tromsø ble en oppfølgende
aktivitet etter seminaret for ukrainere som
lever med hiv, arrangert i samarbeid med
infeksjonsmedisinsk poliklinikk ved Uni-
versitetssykehuset i Nord-Norge (UNN).
Deltakerne fikk informasjon om det norske
helsevesenet, rutiner for hivbehandling,
samt rettigheter og plikter knyttet til det å
leve med hiv i Norge. 

Etter ønske fra flere av de ukrainske flykt-
ningene ble det språklig tilrettelagt for
deltakelse på organisasjonens øvrige akt-
iviteter, som tirsdagstreff og temamøter.
Slik inkludering bidrar videre positivt til
integrering i samfunnet for øvrig. Flere 

Fokus på migrasjonshelse 
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deltok også på temamøter om manns-
helse og kvinnehelse, likepersonskurs, før-
premieren på dokumentarfilmen «Positiv»,
og andre aktiviteter på verdens aidsdag. 

HivNorge har også hatt jevnlige nettverks-
treff for mennesker som lever med hiv
med migrantbakgrunn i Oslo, både i form
av likepersonledede samtaler og sosiale
treff på huset, turer, og besøk til ulike
samfunnsinstitusjoner som Stortinget og
Kreftforeningens Vitensenter. 

For å nå ut til flere, ble et digitalt infor-
masjonsmøte om hiv, taushetsplikt og
smittevernloven arrangert for informa-
sjonsansvarlige fra ti asylmottak, driftet av
Sana AS. Siden asylmottak er spredt over
hele landet, kan slike digitale møter være
en god og effektiv løsning. I 2024 har vi
holdt stands og distribuert informasjon på
flere språk ved Nasjonalt ankomstsenter
Råde i Østfold, og det er avtalt flere



møter for mottaksdriftsoperatøren LINK
AS i 2025. Vi hadde også stands på
Adam-stuen og Skullerud
Voksenopplæring i Oslo, i samarbeid med
Tverrkulturell Helseinfo (THI).  

Kvinnehelse og tilgang til helsetjenester
for kvinner med migrantbakgrunn var et
viktig tema. Vi deltok blant annet på rund-
bordskonferansen «Kvinnehelse i et fler-
kulturelt samfunn», hvor vi bidro med
informasjon og stilte spørsmål i spørre-
time med stortingsrepresentant Kamzy
Gunaratnam. I tillegg var HivNorge tilstede
på Flerkulturell Helsefestival på Grønland i
Oslo, arrangert av THI, Mental Helse og
Rådet for kulturkompetanse i forebygg-
ende arbeid. Her bidro frivillige med infor-
masjonsformidling og quiz på ulike språk.

Videre deltok HivNorge på en rekke faglige
arrangementer, blant annet fagseminar
om psykisk helse blant innvandrere og
minoriteter, fagdag om migrasjonshelse

ved St. Olavs hospital i Trondheim, OXLO-
kvinnekonferansen og Skeiv Verdens
internasjonale konferanse om intersek-
sjonalitet. I november var vi også repre-
sentert på relanseringen av Utlendings-
direktoratets (UDI) brukernettverk, en
viktig kommunikasjonskanal mellom
migrasjonsmyndighetene og det sivile
samfunnet i Norge. 
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Per Miljeteig tildeles    
Kongens fortjenstmedalje

Mandag 13. mai ble aktivist og tidligere
styreleder i HivNorge, Per Miljeteig, tildelt
Kongens fortjenestemedalje.

Statsforvalter Valgerd Svarstad Haugland
overrakte medaljen på en seremoni på
Håndverkeren i Oslo. Per var i 1988 en av
grunnleggerne av Pluss, den første inter-
esseorganisasjonen for hivpositive, som
etter hvert ble slått sammen med Lands-
foreningen mot aids og ble til dagens
HivNorge. Han har siden vært en sentral
figur i arbeidet til HivNorge og bidratt til å
forme organisasjonen til å bli en viktig
stemme i kampen mot hiv og aids. Per har
hatt mange nasjonale og internasjonale
verv, men har også vært aktiv som frivillig,
hivinformant og likeperson for HivNorge. I
perioden fra 2003 til 2009 var han også
styreleder i organisasjonen.

-Vi i HivNorge er veldig stolte av og
takknemlige for å ha Per på laget vårt. I
mer enn 30 år har han bidratt til å løfte
hivsaken, jaktet faglig utvikling, vært
åpen og gitt hiv et ansikt, og ikke minst
har han kjempet kampen på vegne av
alle som lever med hiv.

 Anne-Karin Kolstad,
 generalsekretær i HivNorge
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Informasjonsarbeid
i ulike kanaler
I 2024 har HivNorge videreført og utvidet
vårt omfattende informasjonsarbeid gjen-
nom en rekke kanaler for å nå ut til ulike
målgrupper med oppdatert og relevant
informasjon om hiv og hivrelaterte temaer.
 

HivNorge jobber kontinuerlig å utvikle og
styrke nettsiden hivnorge.no, for å sikre
tilgang på oppdatert, kvalitetssikret og
relevant informasjon om hiv og relaterte
temaer i Norge. Under den internasjonale
aidskonferansen i juli 2024, publiserte vi
flere artikler fra de ulike debattene, pre-
sentasjonene og sesjonene som var på
programmet. Artiklene tok blant annet for
seg forskningsfremskritt innen behandling,
hivsituasjonen globalt og nye metoder for
forebygging.  

Gjennom 2024 har vi fortsatt arbeidet
med å bygge opp nye språksider som i
større grad speiler den norske hoved-
siden. Vi opplever mye trafikk og mange
besøkende på nettsiden også i 2024, og
særlig språksidene er populære. Syv av de
30 mest besøkte sidene på hivnorge.no,
er språksider og samlet sett har de ti
mest populære språksidene over 10 000
besøk. 

På sosiale medier har vi opprettholdt en
aktiv tilstedeværelse på plattformer som
Instagram, Facebook og X (tidligere
Twitter). Gjennom jevnlige oppdateringer
har vi nådd ut til et bredt publikum og delt
nyheter, arrangementer og viktig informa-
sjon om hiv. Som en del av informasjons-

arbeidet sendes det også ut nyhetsbrev
til medlemmer, samarbeidspartnere og
frivillige flere ganger i løpet av året, for å
informere om saker, arrangementer og
annet som skjer i organisasjonen. 

I løpet av året har vi gjennomført en rekke
foredrag og tiltak rettet mot både fag-
personer og allmennheten (se mer om
dette under punktet «Tiltak og arran-
gementer»). HivNorge har deltatt på ulike
arrangementer med informasjonsstands
for å ha direkte dialog med publikum, gi
informasjon og svare på spørsmål. Disse
informasjonstiltakene har dekket temaer
som hivforebygging, behandling og det å
leve med hiv. Vi har også distribuert trykt
informasjonsmateriell, som brosjyrer om
ulike temaer og på flere språk, til helse-
institusjoner, mottakssentre og andre
relevante arenaer for å spre kunnskap og
redusere stigma. 

HivNorge har jobbet aktivt med å øke
medieoppmerksomheten omkring hiv og
HivNorges arbeid gjennom 2024. I tillegg
til dokumentarfilmen «Positiv», som ble
vist på NRK1 på verdens aidsdag, har det
vært intervjuer med våre flotte hivinfor-
manter blant annet i Aftenposten og
Utrop. Vi har skrevet kronikker og uttalt
oss i saker i Transit Magasin, BLIKK og
Dagens Medisin for å sette fokus på hiv og
fremme rettighetene til mennesker som
lever med hiv.  
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Digitale plattformer Foredrag, stands og
informasjonsmateriell  

Medieengasjement 



I år var det endelig duket for premiere på
dokumentarfilmen Positiv. For mer enn fire
år siden fikk vi i HivNorge en telefon fra en
person i Ålesund, som kunne fortelle oss
at HivNorge hadde krav på en arv ved salg
av et hus i Ålesund. Denne arven viste seg
å komme fra Per Magne Flem, en tidligere
VG-journalist som døde av aids i 1991, og
hans foreldre, som eide Sunnmørsposten.

Da vi mottok arven i 2021, foreslo da-
værende styreleder Jens Harald Eliassen
for styret å bruke arven til å realisere en
TV-dokumentar om hivhistorien i Norge.
Zacapa Film AS, ved Linn Therese Amund-
sen og Kari Wåle, påtok seg oppdraget
med å lage filmen. Gjennom prosessen har
en rekke ressurspersoner bidratt og sørg-
et for at Linn og Kari fikk dannet et godt
bilde av tematikken de skulle formidle.

Målsetningen for dette prosjektet har
vært å lage en engasjerende og sterk
dokumentarfilm som kan fortelle historien 

om da hiv kom til Norge. Dokumentaren
følger fire personer som fikk hiv på 80- og
90-tallet, og deres liv frem til i dag. Det
har vært et privilegium å få ta del i for-
tellingene til de tidsvitnene som bidrar inn
i denne filmen, både på skjerm og utenfor.

Den 26. november fikk vi muligheten til å
arrangere en festpremiere på Vega Scene
i Oslo. I salen satt 150 gjester som er di-
rekte berørt av hiv, som er ansatt i helse-
vesen og farmasi, politikere, som jobber i
sivilt samfunn, filmskapere som jobber
med nærliggende prosjekter, represen-
tanter for DAM-stiftelsen og Fritt Ord som
også har bidratt med økonomiske støtte
til dette prosjektet. 

Dokumentaren ble sendt på NRK 1. og 3.
desember 2024 (lineært) og er tilgjengelig
på deres nett-TV frem til 2030. Ved ut-
gangen av 2024 var dokumentaren sett
mer enn 120 000 ganger. 
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Verdens
aidsdag
I 2024 startet vi markeringen av verdens
aidsdag den 1. desember med avduking av
et blått skilt på det som var det første
permanente møtestedet her i landet for
mennesker som lever med hiv – populært
ble kalt Sulpen.

De blå skiltene er en del av Oslo Byes Vels
kulturminnesatsing og markerer steder
med historisk betydning for byens sam-
funnsliv og utvikling. Lokalet til Pluss (Sul-
pen er Pluss stavet baklengs) i Keysers
gate 5 i Oslo ble en viktig møteplass fra
slutten av 80-tallet og utover 90-tallet,
og var en trygg havn i en tid preget av
mye frykt, stigma og usikkerhet knyttet til
hivdiagnosen. Avdukingen ble gjennomført

i samarbeid med Oslo Byes Vel, og samlet
både nye og gamle medlemmer av Hiv-
Norge og vår forgjenger Pluss, samar-
beidspartnere, politikere og presse for å
minnes og anerkjenne stedets betydning. 

På programmet var taler av nåværende
styreleder i HivNorge, Roger Dybedahl,
tidligere daglig leder i Pluss, Jarl Wåge,
ordfører i Oslo Anne Lindboe, og Guri
Fløttum, som også stod for selve av-
dukingen av skiltet. 
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Plussprisen

V E R D E N S  A I D S D A G
0 1 . 1 2 . 2 0 2 4  -  K L . 1 8 . 0 0

Som vi har gjort de siste årene, inviterte vi
også i 2024 en solidaritetsmarkering på
verdens aidsdag. Markeringen ble arran-
gert i samarbeid med Oslo bispedømme,
Fagerborg kirke og Kirkens Bymisjon
Aksept, og fant sted i Fagerborg kirke. 

Vi samlet oss for å minnes og hedre dem
som er rammet av hiv og aids gjennom
tidene. Kvelden bød på lystenning, app-
eller og musikalske innslag fra blant annet
Ingrid Olava, Andreas Utnem på piano,
Trygve Seim på saksofon og Fagerborg-
koret. 

Etter markeringen inviterte vi i HivNorge
medlemmer, frivillige og samarbeids-
partnere til en samling i våre lokaler, hvor
det ble servert god mat og lagt til rette 
for gode samtaler.  

Under samlingen i HivNorges lokaler ble
også Plussprisen delt ut for første gang
siden 2021. Prisen gikk ut til et person-
medlem som har vist et enormt enga-
sjement og en utrettelig innsats for
mennesker som lever med hiv, samt for å
redusere stigma og øke kunnskap i sam-
funnet. Vedkommende har gjennom
mange år vært en viktig støtte for enkelt-
personer, men også en ressurs for flere
ulike organisasjoner på hivfeltet. 
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Internasjonalt
arbeid
Selv om HivNorge er en nasjonal pasient-
organisasjon, og har begrenset med
ressurser til arbeid utenfor landets gren-
ser, mener vi det er viktig at vi bidrar
internasjonalt der vi kan rundt tematikk
relatert til hiv. 

HivNorge har i løpet av året intensivert
samarbeidet med Det globale fondet og
UNAIDS, og har også etablert et godt sam-
arbeid med LHL International, særlig med
fokus på å sikre norsk internasjonal
bistand i arbeidet med å fjerne tuber-
kulose og hiv som global folkehelsetrussel
innen 2030. Dette arbeidet krever midler
og samarbeid med både stater, internas-
jonale organisasjoner og sivilsamfunnet. 

Under Oslo Pride arrangerte HivNorge,
sammen med LHL International og Leger
uten grenser, en debatt med fokus på
behovet for særlige innsatser i norsk bi-
stand rettet mot nøkkelpopulasjonene
som rammes av hiv og tuberkulose, samt
viktigheten av et tett samarbeid med
sivilsamfunnet for å nå disse sårbare
gruppene. Vi hadde et spennende panel
med generalsekretær Lindis Hurum fra
Leger uten grenser, Dumi Gatsha fra orga-
nisasjonen Success Capital i Botswana og
direktør Bård Vegard Solhjell fra Norad.  

I 2024 deltok vi med en delegasjon på
fem personer på den internasjonale aids-
konferansen AIDS2024, som ble holdt i
München. Formålet var å innhente kunn-
skap, knytte kontakter, og spre nyheter fra 

forskning og aktuelle temaer til HivNorges
medlemmer og brukere, samt til det
norske samfunnet for øvrig. HivNorges
medarbeidere skrev en lang rekke artikler
til våre hjemmesider fra konferansen.
HivNorge tok initiativ til et uformelt nor-
disk treff, der et stort antall personer
knyttet til de nordiske landene knyttet
kontakter i en uformell atmosfære. Hver
enkelt deltaker eller organisasjon dekket
selv egne kostnader til mat og drikke, og
anslagsvis 50 personer var innom i løpet
av kvelden. Vi vurderer at dette var en
suksess som bidro til økt kontakt på tvers
av de nordiske delegasjonene.  
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HivNorge har fortsatt samarbeidet med
Norad og fortsatt arbeidet for å reversere
de kraftige kuttene i den norske støtten til
UNAIDS. Vi også har fortsatt arbeidet med
The Nordic Network for Global Fund
Advocacy, med målsetting å sikre poli-
tiske forpliktelser og fremtidig finansiering
til Det globale fondets arbeid med å
bekjempe hiv, malaria og tuberkulose.  

Som tidligere år har HivNorge fulgt ar-
beidet i UNAIDS Programme Coordinating
Board, og gitt innspill til den norske dele-
gasjonen fra Utenriksdepartementet (UD)
og Norad som deltar. 

I 2023 ble HivNorge en del av organisa-
sjonsnettverket The Baltic Refugee Supp-
ort Hub. Sammen med organisasjoner som
Kirkens Bymisjon Aksept, Helseutvalget og
flere ulike organisasjoner i Norden og Bal-
tikum, har vi også i 2024 jobbet sammen
for å ivareta ukrainske flyktninger som
lever med hiv. 

HivNorge er en del av styret i Hiv-Norden,
det nordiske samarbeidsorganet for hiv-
organisasjoner. I kombinasjon med av-
holdte styremøter gjennom året, inviterte
Hiv-Norden, sammen med organisasjoner

i Finland, Sverige, Danmark og Island, til to
arrangementer i året som gikk. Det ene
seminaret, “The Nordic HIV Experience”,
var et hybridarrangement med personlige
refleksjoner rundt det å leve med hiv i de
nordiske landene, med vekt på empower-
ment, motstandskraft og erfaringsdeling.
Arrangementet fant sted på Aidsfondets
kontor, med folk som deltok digitalt eller
ved personlig fremmøte. Formatet var et
debattpanel med mennesker som lever
med hiv, der første halvdel var dedikert til
utfordringer ved å leve med hiv, mens den
siste halvdelen innebar historier og erfa-
ringer med å leve godt med hiv. Det andre
seminaret, samlet et mangfold av hiv-
organisasjoner i Malmø, for orientering,
erfaringsutveksling og nettverking. Vi
erfarer mange av de samme problem-
stillingene og utfordringene i de nordiske
landene, og det er nyttig og ressursfylt å
dele erfaringer med våre nabloland. 

HivNorge sitter også i styrings- og
arbeidsgruppene til Fast-Track Cities
Oslo, og har bidratt i EU Civil Society
Forum gjennom året. Å dele erfaringer og
diskutere felles utfordringer med sam-
arbeidspartnere i Norden og Europa er
viktig for Norges nasjonale arbeid.  
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Økonomi
HivNorges økonomiske situasjon ved ut-
gangen av året er svært god. Organisa-
sjonen ble i 2022 tildelt driftstilskudd fra
Helsedirektoratet for tre år og er gitt ho-
vedansvaret for myndighetenes nasjonale
satsning på helhetlig ivaretakelse av
mennesker som lever med hiv. Dette
innebærer også at HivNorge tar initiativ til
å samarbeide med andre organisasjoner
og institusjoner som har tiltak innenfor
samme felt, og at midler fra Helse-
direktoratet til dette formål kanaliseres
gjennom HivNorge. Tilskuddet fra Helse-
direktoratet utgjorde 6.550.000 kroner,
øremerket HivNorges arbeid. Tilskudd til
samarbeidende organisasjoner utgjorde
5.550.000 kroner. 

Fra 2022 har HivNorge som pasient-
organisasjon kommet med i ordningen for
driftstilskudd til funksjonshemmedes
foreninger, administrert av Bufdir. Til-
skuddet for 2024 var på kr 644.626,00. 

Organisasjonen har også mottatt midler
fra helseregionene (kr 82.000), samt
500.000 fra Oslo kommune. I tillegg har
HivNorge mottatt midler til øremerkede
prosjekter fra henholdsvis Oslo kommune
(150.000 kroner), Sivilrettsforvaltningen
(335.712 kroner), Stiftelsen Fritt Ord
(150.000 kroner) og Integrerings- og
mangfoldsdirektoratet – IMDi (150.000
kroner). Som honorering av arbeidet i
Nordic Network for Global Fund Advocacy
mottok HivNorge 94.706,72 kroner. Mer-
verdiavgiftskompensasjonsordningen med
full kompensasjon i 2024 utgjorde 564.163
kroner. Renteinntekter i 2024 utgjorde
254.468 kroner. 

Vi går ut av 2024 med et overskudd på kr
254.347,00. Overskuddet føres til fri
egenkapital. 
  
Utover dette kjenner ikke styret til andre
forhold som er av interesse for å be-
dømme organisasjonens økonomiske
situasjon utover det som framgår av
årsregnskap og balanse. 
  
Årsregnskapet er avlagt under forut-
setning av fortsatt drift. Styret bekrefter
at forutsetningen for fortsatt drift er til
stede. 
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HivNorge hadde ved årets slutt fire fast
ansatte i 100 prosent stillinger, i tillegg til
én i 50 prosent stilling, to 40 prosent-
stillinger, og én 25 prosent stilling. Styret
er av den oppfatning at organisasjonen
har et forsvarlig arbeidsmiljø.  

Arbeidsmiljø

HivNorges styre består av 4 menn og 3
kvinner. Sekretariatet består ved årets
slutt av 2 menn (0,65 årsverk) og 6 (4,9
årsverk) kvinner.  

Likestilling

Organisasjonens aktiviteter påvirker ikke
det ytre miljø på noen vesentlig negativ
måte. 

Påvirkning av ytre miljø
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Styret   

Knut Roger Dybedahl
styreleder

Ronda Kristine
Bekkevoll
styremedlem 

Cathrine Muri
styremedlem 

Frank Olav 
Dahler Pettersen
styremedlem 

Wolela Haile
styremedlem 

Andrés Lekanger
styremedlem

Torgeir Meland Landaas
styremedlem

Jacob Chresten
Hermansen
varamedlem

Tordis Lauvdal
varamedlem

Sekretariatet   

Anne-Karin Kolstad 
generalsekretær

Arne Walderhaug
seniorrådgiver

Bente Bendiksen 
seniorrådgiver 

Halvor Frihagen
juridisk og politisk rådgiver

Caroline Pisani
rådgiver

Kristin Holland
rådgiver

Guro Sørensen
rådgiver (til juli 2024)

Evgeniya Khoroltseva
rådgiver (fra aug 2024)

Gro I. Thorup
juridisk rådgiver

Veronika Gorbova
språkpraksis (fra sep 2024)
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